
 
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LХІ  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

 Рішення №12 
 

м.Мостиська                                                                           від 15 січня  2025 р. 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради  

(територіальної громади)  на 2025 рік 
 

код бюджету 1351700000 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет  

Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2025 рік» № 17 від 12.12.2024р.,  постанови 

КМУ «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» № 1515 від 27 

грудня 2024 року, постанови КМУ «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

у 2025 році» №1519 від 27 грудня 2024 року, постанови КМУ  від 10 січня 2025 р.№13 «Про 

внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р №252», 

розпорядження Львівської обласної військової адміністрації  від 19 грудня 2024 року № 1400/0/5-

24 ВА «Про обласний бюджет Львівської області на 2025 рік», враховуючи  висновок 

фінансового управління  Мостиської міської ради № 17/02-19 від 14.01.2025р.,  Мостиська міська 

рада вирішила: 

 

1. Спрямувати   залишок коштів  міського бюджету, який склався на рахунку спеціального  

фонду станом на 01.01.2025 року по субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти  в сумі  

3 560 600 гривень та субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 

гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти – 378 600 

гривень. 

2. Внести зміни до пунктів 1,3,4,8,9 рішення сесії Мостиської міської ради» № 17 від 

12.12.2024р. «Про бюджет  Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2025 рік»  та 

викласти у новій редакції: 

  «1. Визначити на 2025 рік: 

  доходи міського бюджету у сумі 307 719 700 гривень, в тому числі доходи загального 

фонду міського бюджету – 301 842 700 гривень, доходи спеціального фонду міського бюджету – 

5 877 000 гривень, числі бюджету розвитку – 1 000 000 гривень,  згідно з додатком  1 цього 

рішення; 

  видатки міського бюджету у сумі 311 658 900  гривень,  в тому числі видатки загального 

фонду міського  бюджету – 298 093 370  гривень,  видатки спеціального фонду міського бюджету 

– 13 565 530 гривень,   у тому числі бюджету  розвитку – 4 749 330  гривень;   



   профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 3 749 330 гривень, напрямом 

використання якого визначити передачу коштівів із загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду- 3 749 330 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;  

  дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 7 688 530 гривень, згідно з додатком 

2 до цього рішення. 

 3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського 

бюджету на 2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами,  згідно з 

додатком  3 до цього рішення. 

        4. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 4 до цього 

рішення. 

                8. Затвердити   обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів на 2025 

рік, згідно з додатком  5   до цього рішення. 

                9. Затвердити перелік програм, згідно з додатком 6 до цього рішення.» 

          3.  Додатки  1,2,3,4,5,6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

          4. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади)  на 2025 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і паспорти бюджетних програм на 

2025 рік. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


